
Ogłoszenie o zamówieniu 

Nr sprawy: IZP.271.10.2014 
 

 
1 

 
Gidle, dn. 08.09.2014 r. 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Gidle, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, telefon: /34/ 327-20-27, 
faks: /34/ 327-21-11. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl 
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów: nie dotyczy 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
 

Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Gidle w sezonie 2014/2015. 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiot zamówienia obejmuje usługi odśnieżania oraz zwalczania śliskości i oblodzeń przy 
użyciu piaskarek, pługopiaskarek, pługa samochodowego oraz pługa na ciągniku kołowym                    
z zastosowaniem mieszanki soli i piasku na drogach gminnych i powiatowych oraz drogach innych 
(dojazdowych) na terenie Gminy Gidle w sezonie zimowym 2014/2015. 
Zakres usługi obejmuje utrzymanie ok. 140 km dróg, z czego 41 km stanowią drogi powiatowe, 67 
km drogi gminne oraz ok. 32 km drogi inne (dojazdowe). Wykaz dróg oraz mapy z ich lokalizacją 
zawierają załączniki Nr 8 i 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poza drogami 
wyszczególnionymi w wykazie i na mapie, Wykonawca zobowiązany jest wykonać zlecone prace 
na drogach wskazanych przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. 
W pierwszej kolejności podejmowane będą czynności mające na celu utrzymywanie dróg 
powiatowych jako głównych szlaków komunikacyjnych, wg standardów V kategorii zimowego 
utrzymania oraz dróg gminnych będących trasami przejazdu autobusów szkolnych tj. drogi 
wyszczególnione w poz. 1, 2, 3, 10, 12, 14, 16, 18 i 19 wykazu dróg gminnych (załącznik nr 8 do 
siwz). W drugiej kolejności utrzymanie obejmuje pozostałe odcinki dróg gminnych i drogi 
dojazdowe, na których prowadzenie akcji zimowej będzie miało na celu utrzymanie przejezdności 
poprzez ich odśnieżenie po zakończeniu akcji na drogach powiatowych i ustaniu opadów. 
Usługa będzie realizowana przy jednoczesnym użyciu dwóch pojazdów - głównie pługopiaskarek 
(użycie pozostałych sprzętów uzależnione będzie od warunków panujących na drogach), wg 
podziału gminy Gidle na dwie części określone w załączniku nr 9 do SIWZ. Każdorazowo 
szczegółowy zakres usługi zgłaszany będzie przez przedstawiciela zamawiającego. 
W ofercie należy podać ceny jednostkowe godziny pracy sprzętu, stawkę za 1 km dojazdu na 
miejsce wykonywania akcji oraz cenę za zużycie 1 tony mieszanki soli i piasku, które będą 
obowiązywać przez cały okres trwania zamówienia oraz łączną wartość netto, stawkę i wartość 
podatku VAT oraz cenę brutto z uwzględnieniem przewidywanych ilości, określonych                          
w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do siwz.  



Ogłoszenie o zamówieniu 

Nr sprawy: IZP.271.10.2014 
 

 
2 

Dojazd na miejsce wykonywania usługi rozliczny będzie w sposób następujący:  
1) Wykonawca mający siedzibę na terenie gminy Gidle - od siedziby wykonawcy do miejsca 
wykonywania akcji; 
2) Wykonawca mający siedzibę poza granicami gminy Gidle - od granicy gminy Gidle od strony 
siedziby wykonawcy, do miejsca wykonywania akcji. 
 
UWAGA:  
Ilości określone w formularzu cenowym (załącznik nr 2 do siwz) są ilościami orientacyjnymi, 
podanymi przez Zamawiającego w celu obliczenia ceny oferty i dokonania oceny ofert. Usługi 
realizowane będą w zależności od potrzeb, przy czym łączna ich wartość nie może 
przekroczyć maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z zawartej                 
z wykonawcą umowy.  
Użyta mieszanka soli i piasku musi zapewniać skuteczne zwalczanie śliskości i zawierać się           
w proporcji co najmniej 1:3. 
 
II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie 

więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego, polegających na powtórzeniu tego samego 
rodzaju usług co zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.63.00.00-2, 90.62.00.00-9. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.04.2015. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotowego zamówienia nie wymaga 

posiadania specjalnych uprawnień. 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że zrealizował, co najmniej jedną usługę                   

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, polegającą na zimowym utrzymaniu 
dróg i wartości nie mniejszej niż 100.000,00zł brutto; 

III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że będzie dysponował sprzętem niezbędnym do 

realizacji zamówienia w postaci:  
− 2 szt. pługopiaskarka - pojazdy o pojemności silnika minimum 7000cm3;  
− 1 szt. ciągnik kołowy z pługiem; 

 



Ogłoszenie o zamówieniu 

Nr sprawy: IZP.271.10.2014 
 

 
3 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie określa warunku szczegółowego w tym zakresie. 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie określa warunku szczegółowego w tym zakresie. 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 
• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę                     
w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach 
niewykonanych lub wykonanych nienależycie 
Wykonawca w wykazie zawiera jedynie usługi wymagane w celu wykazania spełnienia 
warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt III.3.2). Zamawiający nie wymaga 
przedstawiania w wykazie usług niewykonanych lub wykonanych nienależycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług 
lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do 
dysponowania tymi zasobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                           
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 
do grupy kapitałowej; 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM – nie dotyczy  
 



Ogłoszenie o zamówieniu 

Nr sprawy: IZP.271.10.2014 
 

 
4 

 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę (wzór załączniki nr 1 do 

siwz). 
2) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/ pełnomocnictw osób składających ofertę,            

o ile nie wynikają z przepisów prawa lub z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 
3) Formularz cenowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę (wzór załącznik nr 2 do siwz). 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Przewiduje się możliwość zmiany ceny w następującym przypadku:  

− przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie stawka podatku VAT          
i ceny brutto, ceny netto pozostaną niezmienione i obowiązujące przez cały okres 
obowiązywania umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.gidle.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  
w wersji elektronicznej ze strony internetowej www.bip.gidle.pl lub w wersji papierowej                     
w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy w Gidlach, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, pokój nr 2 
(parter). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
16.09.2014 godzina 10:00, miejsce: w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy w Gidlach,                  
ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, pokój nr - Sekretariat (I piętro). 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:   
1. Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które 

służyć będzie pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego umowy. 
2. Od wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza wymagane będzie 

wniesienie, w określonym terminie, przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości: 10 % ceny ofertowej przedstawionej przez wykonawcę. 

3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone jest w jednej lub kilku następujących 
formach:  
1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy w Żytnie O/Gidle, Nr 

konta: 92 8267 1019 2101 0000 0127 0002 z adnotacją: Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy - Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Gidle w sezonie 2014/2015,  

2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 
kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym, 

3) w gwarancjach bankowych, 
4) w gwarancjach ubezpieczeniowych, 



Ogłoszenie o zamówieniu 

Nr sprawy: IZP.271.10.2014 
 

 
5 

5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy    
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. 
Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275). 

4. Sposób przekazania zabezpieczenia w formie innej niż pieniądz: Zabezpieczenie wnoszone w 
formie innej niż pieniądz należy złożyć najpóźniej w dniu wyznaczonym na datę podpisania 
umowy w pokoju nr 2 - Urzędu Gminy w Gidlach, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle. 

5. Zwrot zabezpieczenia należytego wykonania umowy nastąpi w terminie 30 dni od dnia 
wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie wykonane. 

6. Jeżeli o udzielenie zamówienia ubiegają się wykonawcy występujący wspólnie, ponoszą oni 
solidarną odpowiedzialność za wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

7. Jeżeli wyłoniony wykonawca nie wniesie w określonym terminie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych 
ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny, chyba, że zachodzi jedna z przesłanek 
unieważnienia postępowania. 

8. W zakresie zabezpieczenia należytego wykonania umowy obowiązują uregulowania Prawa 
zamówień publicznych zawarte w art. od 147 do 151. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,                        
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 
297322-2014 w dniu: 08.09.2014 r. 
 
 

WÓJT GMINY 
/-/ 

mgr Krystyna Kubasiak 
............................................. 

(Wójt Gminy Gidle) 


